
UCHWAŁA NR LXXX/1215/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Gastronomicznych im. Febronii Karamać w Gorzowie 
Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 5 c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2010 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół Gastronomicznych im. Febronii 
Karamać w Gorzowie Wlkp., na Zespół Szkół Gastronomicznych im. Febronii Gajewskiej - Karamać 
w Gorzowie Wlkp. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół Gastronomicznych w Gorzowie Wlkp. do dokonania 
zmian w treści statutu Zespołu Szkół. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i na tablicy 
informacyjnej Zespołu Szkół Gastronomicznych. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


